



BOLTON's Trivia

Can EREL
Uçak Mühendisi
can.ereel@canerel.com.tr

Bölge Kıdemlisi olduğum, USAF/AFMC karargahını üst seviyede bir Türk komutanı ziyaret ediyor...

Karargâhta, 16 Nisan 2001 günü sunulacak brifinglerden biri "AFSAC 2001 MISSION BRIEFING"...
...AFMC Uluslararası ilişkilerinden de sorumlu olan Air Force Security Assistance Center (AFSAC) Komutanı sunuyor.

Sunumun ilk sayfası "TRIVIA" başlığını taşıyor ve ekranda görünen:

QUESTION: When was the last time DoD spending was 2% of GDP?

ve sonrası sürüyor; AFSAC komutanı kim olduklarını ne yaptıklarını özetliyor slatlarda...

...ve sonrası sürüyor; AFSAC komutanı kim olduklarını ne yaptıklarını özetliyor slatlarda.

Sunum özeti yapıldıktan sonraki sayfa "TRIVIA ANSWER" başlığını taşıyor ve ekranda görünen:

QUESTION: When was the last time DoD spending was 2% of GDP?

ANSWER: Never--trick question: Previously known as Department of War and GNP

Hemen ardında ekranda görünen(ler):





Sıradaki sayfa "CHALLENGE" başlığını taşıyor ve ekranda görünen:

How do we maintain the world's #1 military on 2% GDP with 100 years of history against us?

Ve kapanış sayfası "SOLUTION" başlığını taşıyor ve ekranda görünen:

We must change the way DoD does business

Nisan 2001

Bunları söyleyen kim?

- **Hv. Plt. Tümğ. Claude M. Bolton Jr.**

Zaten zihnime kazınan o anının "BOLTON's Trivia" başlığında olması sebebi bu...

Tam 5 ay sonra bir gün AFMC/ASC F-16 SPO içindeki iş yerlerimizi terk etme daveti aldık!
...İkiz Kulelere ve Pentagon'a saldırı vardı; Başkan kayboldu!

Birkaç gün üsse de giremedik, sebebi de uçak havuzunda duran ve bir türlü saklanamayan Air Force One ile belli oldu!

Trivia sahibi General BOLTON'a ne oldu?

Biz terfi haberi bekliyorken, 2001 yılı sonunda emekliye ayrıldı...

....yeni yıl başında da US Assistant Secretary of the Army for Acquisition, Logistics, and Technology olduğu haberini aldık; 6 yıl bu görevde bulundu.

O sürede "% of GDP" ne durumdaydı bilemem ama ABD ordusunun dünyadaki ama özellikle bölgemizdeki operasyonları anısayabiliriz...

Paylaştım...

"% of GDP" oranını iyi izlenmeli ve değerlendirilmeli, kavramsal anlamlarında mutabakat olamak "Yerli" ve "Milli" arttı bu oran azaldı ile durumun açıklanması ve tarihsel notların düşülmesi uygun olur mu uzmanlar düşünmeli..



NOT: Savunma Sanayi İletişim grubunda 7 Eylül 2021 günü akşamı...

Halûk BULUCU: "*Ordumuza harcadığınız para azalıyor gibi geldi bana. %1,5. Biz %3,5 savunuyorduk. İyi bir savunma için..*"

yazınca;

"Sevgili Halûk bey, verdiğiniz rakamlarla,sizhime "BOLTON's Trivia" atfı ile kazıdığım Nisan 2001 gününü anımsattınız..

...grubun kıymetli zamanını alsam da işin önemi ve küresel anlamda "% of GDP" oranının ifade ettikleri açısından yaşadıklarımı özetlemek isterim:"

diyerek başladım ve bu süreci anlattım...

